
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Плехановская средняя общеобразовательная школа» 

Кунгурского муниципального округа Пермского края

01.08.2024
П Р И К А З
с. Плеханово № 312-ОД

«О выделении мест»

В соответствии с Правилами приема воспитанников на обучение по 
основным образовательным программам дошкольного образования в структурные 
подразделения для детей дошкольного возраста МАОУ «Плехановская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выделить места в Структурном подразделении для детей дошкольного 

возраста с.Плеханово:
2021 г.р. - 2  места
2022 г.р. -  35 мест
2023 г.р. -  10 мест 
2020 г.р. -  2 места

2. Выделить места в Структурном подразделении для детей дошкольного 
возраста с.Зуята:
2022г.р. -  3 места

3. Выделить места в Структурном подразделении для детей дошкольного 
возраста с.Зарубино:
2022г.р. -  15 мест

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ДО 
Кокшарову Светлану Ивановну.

Директор школы Е.В. Чечурова


